ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  753                                                                                                                от   01 декабря 2011г.

О предоставлении информации
В рамках перехода к сдаче ЕГЭ по информатике и информационно-коммуникационным технологиям в компьютерной форме, на основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан № 13268/11 от 28.11.2011г. «О предоставлении информации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Директорам общеобразовательных учреждений района обеспечить заполнение информации по приложенной форме в формате Excel в срок до 6.12.2011 12:00.
При заполнении формы необходимо получить данные по пунктам 1 и 2 непосредственно от учителей информатики общеобразовательного учреждения.

2. Заполненную форму выслать на адрес ИМО ГМЦ в Советском районе email@sovedu.ru не позднее 6.12.2011г. 12:00.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение в электронном виде:
1. Файл в формате MS Excel («Форма-федеральная.xls»)

[image: image1.jpg]<
=2
3
g
=
=
m

Havanpauk OO CoBeTcKOrq(p

Исп. А.И.Юсупов
Тел. 246-26-07